关于2022级本科生父母/监护人信息核准录入工作的通知

各学院、相关部门：
为落实《教育部办公厅 公安部办公厅 财政部办公厅 国家税务总局办公厅关于配合个人所得税专项附加扣除 完善教育管理信息系统数据信息的紧急通知》（教财厅函[2018]29号）和《关于做好高等学校学生数据信息核准和补录工作的通知》（教学司函[2019]1号）文件精神，现就我校本科生数据信息补录工作通知如下：
1. 补录对象
2022级本科生
2. 工作及时间安排
10月17日--10月21日，学生登陆“教务管理信息系统”（学籍信息—修改—家庭情况）添加父母/监护人信息。
注：即日起开通学生在线录入权限，10月21日24时权限关闭
3. 补录内容及说明
1. 必须添加2名监护人的信息（如父亲、母亲或其他法定监护人）。
2. 监护人信息中，姓名、与本人关系、证件类型、证件号为必填项。
3. 监护人姓名，以有效身份证件为准，分隔符用“•”，生僻字用大写汉语拼音代替（不含音调），例如：张YAN。
4. 监护人证件号，需符合对应证件类型的编码规则。
本次录入工作事关学生及家庭的切身利益，请学生一定认真核准录入父母/监护人信息，各学院、相关部门及时传达文件精神，按照工作安排和要求，按时完成录入工作。

教务处
[bookmark: _GoBack]2022年10月17日

附件：“教务管理信息系统”添加父母/监护人信息操作指南

[image: ]1.学生登陆教务管理信息系统，进入“学籍信息”模块，点击页面下方的“修改”按钮；

[image: ]2.进入修改页面后，点击页面下方的“家庭情况”按钮；

3. 进入添加监护人页面添加信息。[image: ]（请确保姓名、身份证号等监护人信息的正确性）

image3.jpeg
- REER -

e e [ zese E Ziae | weez | =ema | =as e e
e siixr | sewe | we £ e ez e e ==
[ I ]+ [ ] [BRE * | (A

image1.jpeg
zeR

P—
#amu
aven
ensm
samm
zaan
samann
nzan
_smes
xemax
seam
sexens
sesusn
+ausan
senses
.
—
FERILE

o8 | FRFAG | RFEOTES | THIAG  BESEIAR  FETR | AREE | REFER

= BES AR s
2EEEE 2 aznE =

FEUHS @

RS 6228430018126955073 —ras

FIWE BETH B Fan% B

szt ] 3

EUEHRE EyE 20190730

#eUEE % *ows i

£ FhERRE

an FEFEE %

BFHE 1102978652800 com B 0000000000000

EEQSS REAS

EERE 0000000 RIRE it AR R ERARERHERIS
enIiEE B #a Itewty

IreumE T ) Ttemiiet

FERE FEHIAD FEfE

#E

ETT)

Sihem a8 i SRR SIS BEGREA s e
BF (RAEAH 2017.09.20 AEER IS VRN 2017.0920 RRFFLOS
FEFE (HEAE 20160112 BEAE ISEEE LT 2017.06.01 BRFFROESS
Wl 2015.08.18 e ISR LS 2017.06.01 ERyFRONE
= 2015.08-18 FIRETE SRS ISHERLE 20170601

BRPFL015I08
1 e

image2.jpeg
SFENERES [ | NEES ]

AR [otzos0n 1~ AR )

e BV R =

R e e i EEEE V-

£ [l F28l [EEsEEE V] -

R ATEEH W] = k2 %0) EESESE V|

BE [EEREN FEES [ ]

RTAYE E /TR EY

P S E v

RITES [p223480018128958073 | —+i2s [ ]

FIPR == (FhE) V| FIH7 [

bRl FEr V] L] F___v

AR RS [ | R =) [pote-07-30 |

AL % v Sl EE v

e FE__J FRIEHES [ ]

ETEL [ ] FREEER B3 v

BT [102978652@Q0 com | BahaiE [poo0000000000 |

FERME [ ] [ ]

BREE [oo000000 ] HERE [ ] iR fErrEEE EmaEE a1 |
ML [ | B B v Tfesly [ |
Tiewfoni [ | It EES [ ] Ifewtueit [ |
FEAE [ ] FENHAS [ ] FEHE [ ]
#E

Bz |[#%5% |[*A%E || =rn | ¢=6s | sesacs |[ %A |